АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст 08.05.2024 1362—па

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие физической культуры и
спорта в городском округе «Город
Южно-Сахалинсю> на 2024-203 0
годы», утвержденную
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 13.09.2023 )Щ 2639-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 )‘й 131-Ф3
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию, постановлением Правительства Сахалинской области
от 03.08.2023 М2 415 х06 утверждении государственной программы
Сахалинской области <(Развитие физической культуры и спорта в Сахалинской
области>) и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов Правительства Сахалинской области», ст. 8, 37 Устава городского округа
(<Город Южно-Сахалинсю>, решением Городской думы города
Южно-Сахалинска от 08.12.2023 1285/ббвн-23-6 <Ю бюджете городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 24.04.2023 Ж 1178-па <Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры
и спорта в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2024-2030 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.09.2023 Ж 2639-па (далее — Программа), следующие изменения:

1.1. В приложении Ж 1 к Программе:
1.1.1. Графу «Наименование мероприятий» пункта 2.1 изложить в

следующей редакции:
«Мероприятие 2.1. дополнительное профессиональное образование

п

кадров в области физической культуры и спорта, повышение квалификации,

переподготовка, участие в семинарах, совещаниях, конференциях специалистов

подведомственных ДС муниципальных учреждений».

1.1.2. В графе <аначение (по годам реализации)» пункта 3.5 цифры (<2025

- 1» заменить цифрами «2025 - 2».

1.2. В графе ((Расходы местного бюджета на оказание муниципальной

услуги (выполнение работы), тыс, рублей» мероприятия 1.5 приложения К 7

к Программе цифры «424169,0» заменить цифрами «426754,8».

1.3. Приложения К 5, К б к Программе изложить в новой редакции

согласно приложениям М 1, М 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора Департамента по физической культуре и спорту администрации

города Южно-Сахалинска (Боженко А.П.).

Мэр города С.А.Надсадин

з

Приложение Ж 1
к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска
от 08.05.2024 Ж 1362—па

((Приложение Х 5
к муниципальной программе <(Развитие
физической культуры и спорта в городском
округе (<Город Южио-Сахалинсю> на 2024-2030
годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств

Мувипипальвая программа «Развитие Всего х х

х

МКУ 1902 х

закУпка в iнгртов;iенис iiаiралной
атрiiбутикв). а также организация иасгI!я

х
— х х 3887 820, 399 364,5Г 793 112,1480 86$,6 496 474,7 517 314,5 539 029,бi 561 656,б

— х__iх
4)

864015ф476719,3I 792 94зО 688,61496 274 77]I4,5I 538 829 6 561_4
х х х 22 459,21 22 459,21 0,0! 0,01 О,0 0,01 0,01 0,01

1 346,0 186,01

_____

180,01 180,0 200,01 200,01 200.01 200,01

780,0 444 011,2 456 688,6 475 857,2 495 831,2516_633,8(

___

631 51644

- 180,0! 180,0 200,01 200,0! — 200,01 200,0!
7089,91 7089,91 7 154,81 7 455,31 7 768,51 8094,81

704.01 704.01 218 Т 258.61 269,5 280.81
46969,0 4780,9 6385,9 6385,9 6 906,бi 7 196,7 7499,0, 7814,01

НаIIмеНоваIиие муНвЦIIпальной ТйпiчiiиТ код бныжпiиой классификации
программы, меропрIiятIiя тели

муiiiiгцi

палыiо0
програм ГРБС Рз, 1 ф 1 ЦСI ВР

МЫ,

МсроПрIi

ятия

всего по

фБ/ м’11i!ЫиiIIаЦii,

ОБi

физической культуры и спорта в
1 городском округе «Город IОжiiо
IСахалинсю? на 2024-2030 годыi

ной

мв нрограiме

- Расходы по гЦДам реализации. тыс.рублей
-

i«УКС»

2021 2025 2026 2027 2028 2029 2030

[физической культуры п спорта дс

Ц9_ ?0 х х х х

‘Основное мероприятие 1. Развитие Всего - —

--

ЦО х - х

Мероприятие 1.1. Орi-анийапия II Всего х х
1 проаедеи ние МунIициI]альнIых оIIнтннитальI ныхГ 9 ‘(1я13кУль1)ринн.их меронирьнюзннн

-1-

-- -—

х х х х х 3 277 566,7 343 754,7 443

х х х х х 3 276 220,Т 444 5687 443
— — —4—- 1 1-

.сiiщтгннпчых Мероприятий (в том числе 918 1101 1700120990 240 МБ

х х х 1 1346,01 186,01
ч-

х х х 49953,81 5 300,бi
1700120990 120 МБ 2984,81 5’9,71

[спортнiвIньн’ сборных комаиы Iюролi]в

4

Мероприятие 12. Организация и
проведение городских спортивных

мероприятий и физкулыурных

мероприятий для школьников (в том

числе «Президентские состязаниян,

<(Президентские спортивные игры».

соревнования по видам спорта) н для

ДОУ

Iмероприятiс 13. Проведение пресс- ДС
Iконференщiй. (<круглЫх столови по
Iвопросач леятсльиопи в сфере

Iфмзической к}льтрII и спорта.
Iизготовлсiiис и размещение в СМИ
Iсоциальной рекламы. и1алракениной на
Iпрнвлеченнине населения города к занятиям

Iфизпческой к\;iытроii 1’ сгнортоi.
техническая поддержка работы и

Iмодеринизаиоти огiнннциальнного сайта
департiмента спорта. подготовка ин

издание буклетов по вопросам развития
физической кУльтУры и спорта.
приобретению спортивной атрибутикни

1 (вьнмпельн, значки, ручки. плакаты.
флюкки, баннерьи. брелоки и др.), етендов, 1

ннагруднньих зииакон. зачетньнх

классификациониных кншжек

________--

Мероприятие 1 4. Поддержка ДС
талантливых детей, молодежи ин

спортивных команд образовательных

организаций, образовательных

организаций дополнительного

образования п общественных
организаций, осуществляющих —

-4- ..— -1- — .-—--4-. -4- -1- —-4-—

918 1105 1700172010 350 МБ 630,01

региои1ьииых соревнованиях (в том числе
Iобеспеченнию членов спортнвных сборных

Iкомаиш еннаряжением. спортивной
1

экипировкой и спортивной формой в 1 1
Iпериод подготовки и участия в 1

Iспортивньнх мероприятиях. приобретение
спортивиюго оборудования и иннвентаря)

-__________ ________ -

Всего х х х х х
-4- -

ДО 90707091700 120990 240 МБ

907 0709 1700100590 620 МБ

1 --

1918 1105 1700120990 240 МБ

1 346,0 186,0 180,0 180,0 200.0 200,0 200,0 200,0
—- -

—-- 1 - - - -

0,0 0,0
1

- 9,0< 0,0
1

0,0 0,0
1

0,0

1 346,0 186,0 180,0 180,0 200,0 200,0 200,0 200,0

- - 1 — 1 —

б 424,7 628,21 837,61 837,6 967,71 1 008,31 1 050,бг 1 094,7

90,01 9001 90,01 90,01 90,01 90,01 90,0

деятельность в сфере физической

культуры и спорта, а также

учреждений, реализуюших

дополнительные образовательные
программы спортивной подготовки
городского округа (<Город IОжно
Сахалине

Мероприятие 1.5. Мероприятия по

1 финансовому обеспечению
мунишипального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) мунипкпальньимя
iфвзкульзурно-спортпв ны м
учреждениями, в том числе по
iорганвзащiIi и проведению
фиiзкулыурвьих и спортнвных
мероприятий (включая тестпроваиiие)
в рамках Всероссийского

1 физкулыурно-спортивного комплекса
<Готов к труду и обороне)) (ГТО)

Мероприятие Гб. Оргаиiиiзашiя
фiизкульиурно.спортмвной работы по
месiу жительства среди населения
городского округа «Город IОжно

IСаха.чицiск

1ероприятне [.7. Создание условий

няя подготовки сборной команды
старшего поколения п ее резерва няя
участия в межмунищiпальных Ii
областных физкулыурных

мероприятиях и спортнвных
мероприятиях

1еропрнятие 1.8. Реализация

Всего

1ДС

4 000,0

г
— 1 339,3

334,3!

1 005,01

7О20,Г о.%

1159.00,0 0,о

128,8 0,0; 0,0

1 59,Щ 0.0:. — 0,0

28,81 0,01 0,0 0,01

0,0] 0,0

66,0

4 000,0 0,01

- 64,,0
30,71 32,О

З4,Ы 34,01

00I 0,01

0,01 0,01 0,01

обГ__ёёГоI
0,0 0,0 0,О

0,01 0,0

_________

— о,оТ_______ о,ы

________

291,3! 303,6]

_____ _____

61,1 63,7

230,2 239,

5

Всего х х х х
1

х 3205 721,71_426 754,8] 435 ЗОб,1 435 537,31 448 007,91466 824,) 486 430,81 506 860,71--- —-
1 -

-- -н —- --

____

-[Дс 1918 1101 ! 1700100590 610 МБ 501 539,5 0,01 0,01 0,0! 117 756,51 122 702,1 127 855,5] 133 225,1—
—- - —- — -4- -4-——- ч(МБУ) 1918 1103 1700100590 610 МБ 307 849,7] 95269,8] 106 264,01106 315,91 0,01 0,01 0,01 0,01

ДС 9ЁЗПIОI 1179Ч!9059О ОБ 808705,41 334221351261 3525,0Н874388119531120351441212 оёГii
(МАУ) 1918 :1102 1700100590 620 МБ 1066261,91160 719,31 149476.61147808,21142812.61148810,81155060,91 161 573,5

1918 1103 1700100590 620 МБ 521 347,2. 167417,51176047,51177882,21 0,01 0,01 0,0; 0,01
i8 1103 1700162100 620 ОБ 18,о 6.0 6,01 6,0 0, О,О 0,01 0,

--—4- 1

х х х х х
-4--— -4--- - -1- -4- -

918 1102 1700163130 630 ОБ
1918 1102 1700153130 630 МБ

—- _1___— -- —

918 11021700163130 810 ОБ
1918 1102 1700153130 810 МБ

дс ]8Ц92i7ОО1бЗ1ЗОб2ООБ
(МАУ) 918111021700153130620 МБ

-Ё 1— 4-

-4- —4—-—— ---— -4—

7 020,1

1159.01

Ю8,81

1159,01

128,8

-4-

Всего

дс

х х - х х х
-1- —-4- —4-

918 1101 1700120990 120 МБ

918 11011700120990 240 МБ

го — х
- -i- -

х х х х

268,2: 279,5
-4- -

___________

32,0< 56,21 58,61

34,01 212,0 220,91

---4- ---4-

‘ 0,01 0,010,01

б

918 1103 170Р552290 610 МВ

И03170016Л3061005
918 1)03 1700153130 610 МБ

дС 918 11031 1700163130 620 ОВ
1 -

— ,,-

(МАУ) 9181103 17001 53130 620 МБ

Всего х х х х х
1 -4-

дС 918 1003 1700163130 620 ОБ
(МАУ) 918 1003 1700153130 620 МБ

3814,бi 480,3

дс Тiз
1(МКУ) 1918

1103 170Р552290 610 ФЕ 0,01
-1- .-. —-.-

1103 170Р552290 610 05
щополнiiтельных образовательных

1 программ спортивной подготовки

Мероприятие 1.9. Предоставление
мер социальной поддержки в виде
ежемесячных денежных выплат
работникам МНIIЫIIПЛЬНЫХ

организаций в области физической

культуры и спорта, имеющим

почетные спортивные звания

Российской федерации 1’ почетные

звания Российской Федерации в

области физической кулыуры й

___

ОТ_ё
0,01 0,01

0,01 о,о о,оI о,оI

______ ____________

0,01 0,01 0,01 0,0! 0,0! 0.01

0,0 0,Оi_____ 0,0 0,0, 0,0, 0,01 0,01 0,01

2025,01 ,ЬГ ооГГ о,о о,Ы -

225,0 0,010, 0,01 0,0 - 0,01 0,01

2 024,91 2024,91 0,01 0,01 0,0 0,01 0,01 0,01

—_225, о,ы о,о о,о 0,01 0,0 о,оi

631,21 210,41 210,41 210,41 0,0 0,01 0,0 0,0’
1 —. .. —

567,91 189,3 189,31 189,31 0,01 0,01 0,0 0,0

63,3 21,1 21.т;—i1.1 0,01 — о,оI о,о

1 .

480,31 480,3! 557,3 580,7’ 605,’ 630,6:

_____ ___

‘50,01 19503, 21i, ,8

5,21 43,31 45,1 47,01 49,01

1 овiЖ —

144,8 ]44,8ТI44,81 15],

Всего х х х х х
спорта

IОсновное мероприятие 2.
Совершенствование отрасли
изической кульзуры и спорта

_____

Мероприятие 2.1, Дополнительное

______

профессиональное образование
кадров в областп физической
культуры и спорта, повышение
квалификации, переподготовка,
участие в семинарах. совещаниях,
конференциях специалистов
подведомственных дс
мунищипальнх уIiреждеи{Iий

1

Мероприятие 2.2. Возмещение дС
расходов на оплату стоимости найма 1(МБУ)
[(поднайма) жилых помещений

ГОiвное мероприятiте3.Развиитiте Всего х х х
инфраструюуры и модернизация дс х хх х — х

ТВсего х х х х х 1 281,01 ‘ъо,оТ 150,01

Гдс 918 О7ОЪОО9ОiЪМБ 20О,ОТ Г 5,2

МБУ) -

-.--

дС 1918 0705 1700200590 620 МБ

(МАУ)

Щ 1 800317002401I93 10 МБ

158,21164,81 171,

2 533,бi 330,31 330,31 330,3 362,2Т 377,41 393,31 409,

—1

444 798,2Ц 34 228,51 327 979,01 15479,01 15757,1 16 419, 17108,51 17827,11

422 339,01 11769,31327 979,01 15479,01 15757,1 16 419,01 17 108,51 17827,]

7

объектов в сфере физической
кулыуры II спорта

-

Мероприятие 3.1. Укрепление

IматерIIальтто-ТехнтIческой базы
гмунтIцттпальных организаций в
области физической культуры и
спорта

Мероприятие 3.2. Капитальный
ремонт и благоустройство
территорий мунишiпальных
организаций в сфере физической
кульзуры и спорта, спортивных
объектов к соору1кекитй
муниципальной собственности,

Мерогирпятите 3.3. Капитальный
ремонт спортивных площадок

(МБУ)

дС 1918 1103 170Р552290 620 ФЬ
МАУ) Тi 1103 i70Р552290 620 МБ

918 нО’ 1700300590 610 МБ
(МБУ)

МКУ 902 11021170О320990 240 МБ
(<УКС)> 1

— -4-- —4——-

Мероприятие 3.4. Мероприятия по
обеспечению пожарной и

Iантктеррориистттческой безопасности
юунтиштпальных фiтзкулыурно

1 спортивных учреждений (установка
систем видеонаблюдения, устройство

iii ремонт ограждения территории,
приобретение ти ионтаж пурнихетов.
шлагбаумов и др. оборудования.
монтаж пожарной си’гнализацIитт.
рето оборудования, обеспечение

1 физической охраны)

Мероприятие 3.5. Создание <умтiьтх»
iспортпаньтх площадок в рамках
1 Федерального проек-та <Бизитео
-спртшт (Я выбираю спорт)»

дС 918 1102 1700300590 620 МБ
(М АУ)

Всего

ДС

18

1918

918

-— — Рi 1907

0,01 0,01

0.0 0,01

0,01 0,0

0,0

539,2

539,2- 539,21 0.01

0,Щ 0,01

0,01 0,01

о.о о,ёТ 6о1 65П о,оГ
— 4

1 1
0.01 0,01 -- 0,01 0,01
0.01 0,01 0,0 0,0 0,01 0,0

__

0,01 0,01 0,01 0,01

0,01 0,01 0,0 0,0!

МКУ х - х

i«УКС»
— — —-

— -4- -- -

Всего х х х х х

ДС 1918 1101 - ‘700300590 610 МБ

х 1 х х 22 459,21 22 459,21

Всего
4-

ДС

0,0
+

0,01 0,01

Всего

ДС
КМ БУ)

ДС
1 (М АУ)

—- -4-
- —

0.01 0,01 0,01
- 0,01 О,ОТ 0,

х х х

91811011700300590 610 МБ

-4- -4- -4- — — —4-

1918 110] 11700300590 620 МБ
-4- -

1918 1102 1700300590 620 МБ
4--—- --4- Ч- — - -4-

19]8 1103 1700300590 620 МБ

-: х х 105i81 15479ы15

-— ---Ч---

24 883,1 0,01 --

64 3]2,8i4704,2

19 385,61 5 807,бi

8690,01

6 789,01

479,01 15757.1 16 419,0i 17 108.51 17827,1

6ё о,61 о,оI ооТ о.ы

0, 5 842,31 6 087,Т 6343,31 6609,81
-

--

18690,01 9914,81 10331,31 107621112]7,
6 789,01 0,01 О,Ы 0,01 0,01

-4- -4- -4— —+- -4-_Ч- ----4-—-

х х х х 334 420,01 2] 920,01312 500,01 о,6Г о,б о,б1 о,оI 0,0
НО2 1700320990 240 МБ ёГ ОоТГбi

001 о00
1102 1700317530 240 ФЬ —— 0,0 0.01 0, 0, 0.01 —

- 0.0 0,0
1102 1700317530 240 ОБ 281 250,0i 0,0 281 250,01 0,01 0,01 0,0 0,0 0,0- -4- —

- —--—-4- - —- -1- -4- --
---— —1 102 1700317530 240 МБ 21 250,01 0,0 3 н 250,0! 0,01 0.01 0.0 0,01 0,0

1102 1700320980 410 МБ 21 92001 21 92001 0 ОнУ —— 001 ооГ 001 00

8

Мероприятие 3.6. Приведение

______

IмуIiiшипальных организаций
дополнительного образования со

специальным наименованием

«спортивная школа>)’ используюших в

своем наименовании слово

«олимпийский>) или образованные на
его основе слова или словосочетания,
в нормативное состояние

Основное мероприятие 4. Всего х

Строительство, реконс-грукцiы

спортивных объектов и сооружений

на территории городского округа

(<Город Южно-Сахалинсю>

Мероприятие 4.1. Строительство МКУ

спортнвных объектов на территории «УКС»
городского округа <(Город IОжно
Сахалйнск»

-4-

х х х х

54, 56, 59,Ы бI,1

22590,1 23 536, 24 527,51 25 557,

803,4 837,21 872,4 909,01

23, 24, 25,91

i«УкёЛТ -
1

1Всего х х х х х 1 257,5 1 257,5)

918 ‘ 1103П5ор55229О 620 ОБ 1244,91 i

1(МАУ) 1918 1103 170Р552290 620 МБ

Т

0.01 0,О

_____

0,Оi
-4

0,01 0,01

1 “- - -- -4- —-*- —1

010 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-4- ----4- . -4-. — 4-.- -4-

902 1102 1700420980 410 М 0,0 0,0
- -4-- -4- _____4-

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

872,8 20 898,1 23471,7 24357,6 25484,8 26 555,’
Основное мероприятие 5. Всего х х х х х 161 641,1 19901,0 20

Организация бухгалтерского учета

хозяйственно-финансовой 1

деятельности мунiiципальных 1 4

физкульзурно-спортивных 1
учреждений

1 1 1
4- — —- -4--

Мероприятие 5.1. Обеспечение ДС 1918__0705 1700500590_240 МБ 427,6) 65,4) 65,41 б5,4i

квалифипнрованного бухгалтерскош (МКУ) Г9’8 11 105! 590 О0?4- 152694,3 18 177,011915 1,6)19 151 ,
обслуживания дСи 1918 [105 1700500590 240 МБ 8375,51 1 644,6: 1 641,21 I 667,1
iподведомственнмхдС — - п——- ‘

918 1 1105 1700500590 850 МБ ]43,71 14,01 14,0 14.0
муниципальных учреждений

______ _______

—

_____

-

______ -_______

9

Приложение Х2 2
к постановлению администрации города
Южйо-Сахалинска

от 08.05.2024 1Ч21362-па
«Приложение IЪ б
к муниципальной программе <Развытие
физической кульзуры и спорта в городском
округе (<Город Южно-Сахалиiiсю> на 2024-2030
годы»

Ресуреное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам финансирования муниципальной
программы

Оценка расходов, годы (тысрублей)
Наименование мунiiципальной всего поИсточник финансированияпрограммы, мероприятия муийиипальной 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

— — — — - 1 проамме - -

Мунйцйпальная программа Всего — 3887820,6499 363,51 793 112,1480 868,6i 496473,7517314,5539 029,бi 561 656,бi«Развитие фiизическои культуры н едеральньтй бюджет
— 1 0,О 0,( 0,0 О, 0.01 — О.ОЦспорта в городском округе « ород

областной бюджет 293 Ф18,7’ 11 808.1 281 445,31 195,Зi 0,01 0,01 0,01 0,01Южно-Са,’алинскна2о24-2030
— -

— .1— -----‘-—---
—годы» бюджетмунпцппальногообразования З 594371,91487 556.4 511 666,8I4806733496474з1 517314,51539029,61 56! 656,61

Основное мероприятие 1. Всего 3 277566,7144475471 443 780,0,444011.21456688.6, 475 857.21 495 83 I,2 516 643,81Развитие физической культуры Ii федеральный бюджет 0,0! 0,0 0,0 0,0 0,01 0,01 0,0, 0,ОiIспота
-

— —
- Н

р
юбластной бюджет — 10953,8110563,21 195 195,3’ 0,01 0, 0,ОЧ 0,

- iбюджетмунициипального образования 3266 612, 434 191,51 443 584,7!443 815,91456688,61475857,21495 831,21 516б43,
Основное мероприятие 2. Всего

_ 3814.61 480,31 480,31 480,31557,3% 580,7’ 605,1 630,61Совершенствование отрасли федеральный бюджет

_____ _________

0,01 0,0 0,01 0,01 0,0! 0,0 0,0 0,Оiфизической культуры и спорта ‘- —

______ _________

— -— —

-областнон сюджет 0,0 0.0 0,01 0,01 0.0 0.0 0,01 0,Оi- - - . -

_

бюджет мунипиипального образования 3 814,61 480,31 480,31 480,31 557,Зi 580,7 605,1 630,61
Юсновное мероприятие З — Всего - 44479821 3422851 32797901 15479_15 757 116419 бП17 10851 17

Ра3ВIIтие iтнфраструк-iуры н

Iмолернизацiiя объектов в сфере
физической культуры и спорта

Основное мероприятие 4.
Строительство, рекюнструкиня
спортивных объектов и
сооружений на территории
городского округа <(Город Южно
Сахалинсю>

Основное мероприятие 5.
Органiтзашiя бухгалтерского учета

хозяйственно-фиiiансовой

деятельности муняшiпальных

физкулыурно-с портывных

учреждений

10

Тфедеральный бюджет

_____

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01
- .. - 1 -

областной бюджет 1 282 494,91 1 244,91 281 250,01 0,0) 0,01 0.01

бюджет муниципальногообразовдиня - 162 303,3! 32 983,6 46 729,015 479,01 15757,1 16419,01 17

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

фьжет
1 _2 i9 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет му[шаипального образования

Всего
4- -

федеральный бюджет

областной бюджет

- -

0,01 0,01

i08,51 17827,1

0,0

бюджет мунинипального образования

0,0 0,01

_______

— — - .-4—--- -4- —-- -4- .—

- 0,0 ОМ 0,0 0,0 ОМ

161641,1. 19901,0 20872,8 20898.1 23471,7 24457.6 25484,6 26555,1
1 . -

- --4

0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,01
-4- - 1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,01

0,01

161 641,1 19901,0 20872,8 20898,1 23471,7 24457,6 25184,8 26555,1